
D. R. A.  N ° 125/2017

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento Regionale Tecnico

Il Dirigente dell'area IV
Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il  D.D.G.  n.  313 del  22.07.2016 del  Dipartimento  Regionale  Tecnico,  con  il  quale  all’  Arch. 

Carmen Lo Cascio è stata affidata la gestione e la spesa del capitolo U.1.09.01.01.001 275202 – 
“SPESE  POSTE  A  CARICO  DEI  RICHIEDENTI,ER  L'ESPLETAMENTO  DI 
ISTRUTTORIE,RILIEVI,ACCERTAMENTI,E  SOPRALLUOGHI  IN  MATERIA  DI 
UTILIZZAZIONE DI ACQUE E DI IMPIANTI ELETTRICI.( SPESE OBBLIGATORIE);

Vista la L. R. n. 5 del 29marzo2017  che proroga l'esercizio provvisorio del Bilancio della Regione 
Siciliana per l’anno finanziario 2017;

Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014 e s. m. i.;
Visto il  D.R.A.  n.  480 del  20.12.2016,  registrato  alla  Ragioneria  Centrale  per  le  Infrastrutture  e  la 

Mobilità il 29/12/2016 al n.3 con il quale per l’anno 2016 è stato assunto l’impegno di €40.161,99 
sul capitolo U.1.09.01.01.001 275202, al fine di provvedere al pagamento delle spese relative alle  
missioni effettuate dal personale in servizio presso gli Uffici del Genio Civile dell'isola;

Viste     le parcelle dei dipendenti in servizio presso l'Ufficio del Genio Civile di Siracusa relative alle  
missioni effettuate nell'anno 2015 del''importo complessivo di  Euro 3.263,03 con le coordinate 
bancarie che qui di seguito si elencano:

                 Alvares Gaetano             
                 Garro Michele                
                 Mallia Giovanni             
                 Nanì Giorgio                  
                 Pulvirenti Antonio         
                 Scribano Sebastiano       
                 Spada Salvatore             
                 Troja Giancarlo              
Ritenuto di dovere  provvedere alla liquidazione delle spese di missioni di cui al sopradescritto impegno , 

assunto con il D.R.A. n. 480 del 20/12/2016 ;
Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A
ART. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è  

autorizzato il  pagamento delle missioni  dell'importo di  Euro 3.263,03  a favore dei  dipendenti 
sopra  indicati,  in  servizio  presso  l'Ufficio  del  Genio  Civile  di  Siracusa  sul  capitolo 
U.1.09.01.01.001 275202.

ART.  2  Alla  relativa  spesa  di  Euro  3.263,03  si  farà  fronte  con  le  somme  impegnate  sul  capitolo 
U.1.09.01.01.001 275202 con D.R.A. n. 480 del 20/12/2016 citato in premessa.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e  
dalla Mobilità per il visto di competenza.

Palermo, lì 27/04/2017
          Il Capo dell'Area IV 

f.to   (Arch. Carmen Lo Cascio)


	D. R. A. N ° 125/2017

